
令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,900,000 決定

2 3,017,000

3 3,018,000

4 3,018,000

5 3,018,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,648,455  円
　最低制限価格率 87.75  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度　市道補修事業　烏帽子丘･釘松線　舗装打換工事

¥3,018,182

野尻庁舎　地域整備課

有限会社　関屋組

宮崎ニチレキ　株式会社小林営業所

株式会社　三共

有限会社　末次建設工業

有限会社　澤田建設



令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 22,000,000 決定

2 22,300,000

3 23,260,600

4 21,324,168 最低制限価格以下のため 失格

5 21,625,200 最低制限価格以下のため 失格

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 21,999,252  円
　最低制限価格率 91.74  ％

有限会社　森田塗装店

株式会社　サイトー建販

株式会社　吉行産業

入札者

株式会社　坂下組

有限会社　阿久井工業

有限会社　井之前工務店

株式会社　日進建設

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　文化会館管理事業　小林市文化会館屋根防水改修工事

入  札  年  月  日 ¥23,980,000

社会教育課



令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 8,300,000 決定

2 8,514,000

3 8,542,000

4 8,905,600

5 9,050,000

6 9,080,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 7,996,800  円
　最低制限価格率 88.00  ％

有限会社　関屋組

有限会社　末次建設工業

入札者

有限会社　阿久井工業

有限会社　澤田建設

株式会社　菊水設備

株式会社　三共

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　農業用施設整備事業　加例谷地区　農道改良工事

入  札  年  月  日 ¥9,087,273

野尻庁舎　地域整備課



令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,300,000 決定

2 4,500,000

3 4,522,000

4 4,522,000

5 4,522,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,933,869  円
　最低制限価格率 86.98  ％

株式会社　三共

入札者

有限会社　末次建設工業

有限会社　関屋組

株式会社　菊水設備

有限会社　澤田建設

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　バリアフリー整備事業　祝帰･下ノ丁線　側溝布設替工事

入  札  年  月  日 ¥4,522,728

野尻庁舎　地域整備課



令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,228,000 決定

2 2,229,282

3 2,400,000

4 2,430,000

5
締切までに応札が無かっ
たため

失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,216,646  円
　最低制限価格率 91.22  ％

株式会社　丸山工務店

入札者

株式会社　松木建設

八重尾産業　有限会社

有限会社　坂上建設

有限会社　斉藤建設

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　教職員住宅維持管理事業　下永田教職員住宅3号棟解体工事

入  札  年  月  日 ¥2,430,000

学校教育課



令和 2年 7月 22日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,590,000
随意契約
入札価格が入札書比較価
格を上回ったため

再見積り

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札者

時任電気工業所

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　取水設備更新工事　(平瀬野水源地)

入  札  年  月  日 ¥3,263,637

上下水道課


